Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00538 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 29 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2020 - LEI N.712

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO GABRIEL
Praça Largo da Pátria, 132
13891544/0001-32 Exercício: 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

0202 05 Fundo Municipal de Educação

125.000,0012.122.0001.2048.0000 FUNDEF/ Precatórios
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

F.R.:

1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

FUNDEF95

302.000,0012.122.0001.2048.0000 FUNDEF/ Precatórios
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente

F.R.:

1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

FUNDEF95

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

427.000,00Superávit Financeiro:

Fontes de Recurso
951 FUNDEF 427.000,00

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$427.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

427.000,00Suplementação ( + )

SAO GABRIEL, 01 de SETEMBRO de 2020

Hipólito Rodrigues S. Gomes
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data da sua assinatura.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 748FF5BF827CD8B8526CA59CBBEE4064

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00538 | Caderno 1

LO
A

 n
º

71
2

 R
$

8.

25
2.

50
8,

25

M
ês

 d
e

R
ef

er
ên

ci
a:

se
te

m
br

o
Li

m
ite

  S
up

er
av

it
10

0%

R
E

ST
O

S
A

PA

G
A

R
D

E
PÓ

SI
TO

S
O

B
R

IG
A

Ç
Õ

E
S

A

PA
G

A
R

95
8.

56
3.

55
4,

27

24

8.
31

4,
73

62

.7
31

,2
9

8.
25

2.
50

8,
25

42

7.
00

0,
00

75

3.
60

0,
00

7.
49

8.
90

8,
25

TO
TA

L
8.

56
3.

55
4,

27

24

8.
31

4,
73

-

62

.7
31

,2
9

8.
25

2.
50

8,
25

42

7.
00

0,
00

75

3.
60

0,
00

7.
49

8.
90

8,
25

PR
EF
EI
TU

RA
M
UN

IC
IP
AL

DE
SÃ

O
GA

BR
IE
L

A
U

TO
R

IZ
A

Ç
Õ

E
S

- C
R

É
D

IT
O

 A
D

IC
IO

N
A

L
(S

U
PL

E
M

E
N

TA
Ç

Õ
E

S)

FO
N

TE
 D

E

R
E

C
U

R
SO

A
TI

V
O

FI

N
A

N
C

E
IR

O

PA
SS

IV
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

SU
PE

R
A

V
IT

D
E

M
O

N
ST

R
A

TI
V

O
 S

U
PE

R
A

V
IT

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 -
E

XE
R

C
ÍC

IO
 2

02
0

PA
U

LO
 L

U
C

IE
L

D
O

 S
AC

R
AM

EN
TO

 A
M

O
R

IM

C
R

C
-B

A
04

20
90

/O
-O

M
ês

 d
e

Re
fe

rê
nc

ia
:

se
t/

20

U
TI

LI
ZA

D
O

 N
O

 M
Ê

S
U

TI
LI

ZA
D

O
 A

TÉ

O
 M

Ê
S

SA
LD

O
 F

IN
A

L

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 748FF5BF827CD8B8526CA59CBBEE4064

		2020-12-11T15:38:18-0300